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Programa Fondo Convenio - Especifico
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Partida

134 - Compensaciones

271 - Vestuario y uniformes

131 - Primas por afios de servicios efectivos prestados

153 - Prestaciones y haberes de retiro

298 - Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos

385 - Gastos de representacion

392 - Impuestos y derechos

256 - Fibras sintéticas, hules, plasticos y derivados

143 - Aportaciones al sistema para el retiro

452 - Jubilaciones

355 - Reparacion y mantenimiento de equipo de transporte

155 - Apoyos a la capacitacidn de los servidores publicos

252 - Fertilizantes, pesticidas y otros agroquimicos

313 - Agua

254 - Materiales, accesorios y suministros médicos

141 - Aportaciones de seguridad social

799 - Otras erogaciones especiales

395 - Penas, multas, accesorios y actualizaciones

371 - Pasajes aéreos

314 - Telefonia tradicional

242 - Cemento y productos de concreto

152 - Indemnizaciones

223 - Utensilios para el servicio de alimentacién

241 - Productos minerales no metalicos

317 - Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de informacion

247 - Articulos metalicos para la construccion

365 - Servicios de la industria filmica, del sonido y del video

329 - Otros arrendamientos

515 - Equipo de cémputo y de tecnologias de la informacion

244 - Madera y productos de madera

448 - Ayudas por desastres naturales y otros siniestros

379 - Otros servicios de traslado y hospedaje

351 - Conservacién y mantenimiento menor de inmuebles

564 - Sistemas de aire acondicionado, calefaccidn y de refrigeracion industrial y comercial
353 - Instalacion, reparacion y mantenimiento de equipo de cdmputo y tecnologia de la informacion
325 - Arrendamiento de equipo de transporte

354 - Instalacion, reparacion y mantenimiento de equipo e instrumental médico y de laboratorio
357 - Instalacion, reparacion y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta
151 - Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo

362 - Difusién por radio, television y otros medios de mensajes comerciales para promover la venta de bienes o servicios
299 - Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles
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238 - Mercancias adquiridas para su comercializacién

312 - Gas

251 - Productos quimicos basicos

245 - Vidrio y productos de vidrio

315 - Telefonia celular

336 - Servicios de apoyo administrativo, traduccién, fotocopiado e impresion
255 - Materiales, accesorios y suministros de laboratorio

211 - Materiales, utiles y equipos menores de oficina

294 - Refacciones y accesorios menores de equipo de computo y tecnologias de la informacién
159 - Otras prestaciones sociales y econdmicas

291 - Herramientas menores

132 - Primas de vacaciones, dominical y gratificacion de fin de afio

246 - Material eléctrico y electrénico

338 - Servicios de vigilancia

212 - Materiales y utiles de impresion y reproduccion

248 - Materiales complementarios

591 - Software

331 - Servicios legales, de contabilidad, auditoria y relacionados

216 - Material de limpieza

261 - Combustibles, lubricantes y aditivos

441 - Ayudas sociales a personas

319 - Servicios integrales y otros servicios

334 - Servicios de capacitacion

133 - Horas extraordinarias

215 - Material impreso e informacidn digital

345 - Seguro de bienes patrimoniales

113 - Sueldos base al personal permanente

442 - Becas y otras ayudas para programas de capacitacion

296 - Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte

332 - Servicios de disefio, arquitectura, ingenieria y actividades relacionadas
511 - Muebles de oficina y estanteria

272 - Prendas de seguridad y proteccién personal

214 - Materiales, Utiles y equipos menores de tecnologias de la informacién y comunicaciones
519 - Otros mobiliarios y equipos de administracion

358 - Servicios de limpieza y manejo de desechos

372 - Pasajes terrestres

341 - Servicios financieros y bancarios

171 - Estimulos

327 - Arrendamiento de activos intangibles

399 - Otros servicios generales

333 - Servicios de consultoria administrativa, procesos, técnica y en tecnologias de la informacién

121 - Honorarios asimilables a salarios

359 - Servicios de jardineria y fumigacion

274 - Productos textiles

249 - Otros materiales y articulos de construccion y reparacién
382 - Gastos de orden social y cultural

322 - Arrendamiento de edificios

221 - Productos alimenticios para personas

293 - Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administracién, educacional y recreativo
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183373.8
2243669.21
2319830.27
6982
2330.06
26208.93
59790.01
1063658.48
654230.93
610.02

40320
15206.75
54976

1550
186243.97
152478.44
939.94
497665.22
95334
12964969.44
9901.26
10687146.27
84753.2
9360.68
84312.75
26207.57
156849.99
4983849.9
118232.08
740947.95
3633.4
15158
94580.74
868093.27
29154.36
119248.77
346553518.6
90425.01
61663.99
13668.73
54856
1769.93
345243.48
47652.94
3070.18
106439.42
29039644.23
6096622.94
270201.17
183373.8
2243669.21
2319830.27
6982
2330.06
26208.93
59790.01
1063658.48
654230.93
610.02

40320
15206.75
54976

1550
186243.97
152478.44
939.94
497665.22
95334
12964969.44
9901.26
10687146.27
84753.2
9360.68
84312.75
26207.57
156849.99
4983849.9
118232.08
740947.95
3633.4
15158
94580.74
868093.27
29154.36
119248.77
346553518.6
90425.01
61663.99
13668.73
54856
1769.93
345243.48
47652.94
3070.18
106439.42
29039644.23
6096622.94
270201.17
183373.8
2243669.21
2319830.27
6982
2330.06
26208.93
59790.01
1063658.48
654230.93
610.02



481 - Donativos a instituciones sin fines de lucro

316 - Servicios de telecomunicaciones y satélites

154 - Prestaciones contractuales

292 - Refacciones y accesorios menores de edificios

323 - Arrendamiento de mobiliario y equipo de administracién, educacional y recreativo

375 - Viaticos en el pais

361 - Difusion por radio, television y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales
352 - Instalacion, reparacidon y mantenimiento de mobiliario y equipo de administracion, educacional y recreativo
253 - Medicinas y productos farmacéuticos

311 - Energia eléctrica

521 - Equipos y aparatos audiovisuales

335 - Servicios de investigacion cientifica y desarrollo

318 - Servicios postales y telegraficos

4541261.78
12932
125003872
9449.16
16956.17
1635157.62
1347326.44
13838.2
24459
8604062.8
66479.99
8263.2
58503.48

4541261.78
12932
125003872
9449.16
16956.17
1635157.62
1347326.44
13838.2
24459
8604062.8
66479.99
8263.2
58503.48

4541261.78
12932
125003872
9449.16
16956.17
829319.18
1185418.85
9932.74
4114.6
8604062.8
66479.99
8263.2
24033.04

4541261.78
12932
125003872
9449.16
16956.17
829319.18
1185418.85
9932.74
4114.6
8604062.8
66479.99
8263.2
24033.04

4541261.78
12932
125003872
9449.16
16956.17
829319.18
1185418.85
9932.74
4114.6
8604062.8
66479.99
8263.2
24033.04

4541261.78
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1185418.85
9932.74
4114.6
8604062.8
66479.99
8263.2
24033.04

4541261.78
12932
125003872
9449.16
16956.17
829319.18
1185418.85
9932.74
4114.6
8604062.8
66479.99
8263.2
24033.04



Contratos

Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
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Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos

Proyectos

Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
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Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos

Pagado
SHCP

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Pagado EF ESTATUS

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
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Validado
Validado
Validado
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Validado
Validado
Validado
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Validado
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Validado
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Validado

Observaciones(
Captura)
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N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
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Sin Proyectos
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